ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức kiểm tra công tác chuẩn bị bầu cử tại Ban

bầu cử đại biểu HĐND tỉnh Quảng Ngãi khoá XIV, nhiệm kỳ 2026 - 2031 tại

đơn vị bầu cử số 1 (gồm Phường Trương Quang Trọng và các xã: Tịnh Khê, An

Phú). Cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Nguyễn Hoàng Giang, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương

Đảng, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh, chủ trì;

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các Sở, ngành (là Ủy viên Ủy ban Bầu cử tỉnh): Tài chính, Văn

hóa - Thể thao và Du lịch, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Công an tỉnh (cử thêm bộ

phận chuyên môn liên quan đến phần mềm cử tri VNeID để hướng dẫn khi có

yêu cầu).

- Trưởng ban, Phó Trưởng ban, Thư ký Ban bầu cử đại biểu HĐND tỉnh

Quảng Ngãi khoá XIV, nhiệm kỳ 2026 - 2031 tại đơn vị bầu cử số 1 và các

thành phần có liên quan do Ban bầu cử số 1 triệu tập.

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng Thông

tin điện tử tỉnh.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 09 giờ 00 phút, ngày 27/02/2026 (Sáng thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại các khu vực bỏ phiếu hoặc khu vực niêm yết những nội

dung liên quan đến công tác bầu cử (danh sách cử tri, danh sách những người

ứng cử, tiểu sử tóm tắt...) do Ban bầu cử đại biểu HĐND tỉnh tại đơn vị bầu cử

số 1 đề xuất.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Ban bầu cử đại biểu HĐND tỉnh tại đơn vị

bầu cử số 1 chủ trì, phối hợp với Ủy ban Bầu cử các xã thuộc Ban Bầu cử số 01

chuẩn bị nội dung báo cáo phục vụ kiểm tra và các điều kiện cần thiết khác.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian kiểm tra./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Thành phần tham dự;

- UBND Phường Trương Quang Trọng và các

xã: Tịnh Khê, An Phú

- VPUB: CVP, PCVP (NC);

- Lưu: VT, NC(Vi229)

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2026-02-26T17:45:02+0700

		2026-02-26T17:56:43+0700

		2026-02-26T19:45:34+0700

		2026-02-26T19:45:28+0700

		2026-02-26T19:45:28+0700

		2026-02-26T19:52:56+0700